
Zadavatel: Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513
Název veřejné zakázky: Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 ZVZ

_____________________________________________________________________________________

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 85 ZVZ
podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadané dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

pozdějších předpisů (dále jen Zákon) ve zjednodušeném podlimitním řízení, s názvem
„Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích“

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

      Název veřejné zakázky: „Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 
v Horažďovicích“

Zadavatel: Město Horažďovice
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
IČ: 00255513
DIČ: CZ 00255513

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní

II. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE
Uchazeč: Karel Tománek – WINDOOR, Plzeňská 681, Klatovy

IČ: 72261919
DIČ: CZ7107301982

Cena sjednaná ve smlouvě: 2.500.527 Kč bez DPH

III. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Nabídky uchazečů, které splnili podmínky zadání a nebyly vyřazeny v rámci otevírání obálek či 
posouzení kvalifikace či posouzení nabídek komise následně hodnotila dle jediného hodnotícího 
kritéria, dle §  78 odst.1 písm. b) nejnižší nabídkové ceny, tak jak zadavatel stanovil v zadávacích 
podmínkách. Hodnocení dle tohoto kritéria probíhá seřazením nabídek vzestupně od nejnižší po 
nejvyšší. Vybraný uchazeč v rámci nabídky při splnění podmínek zadání předložil nejnižší nabídkovou 
cenu.

IV. OZNAČENÍ ČÁSTI VZ, KTERÁ MÁ BÝT PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM 
SUBDODAVATELE

Za pomoci subdodavatelů budou realizovány zednické a stavební práce (cca 20% podíl plnění na VZ) 
a výměna stoupaček (cca 6 % podíl plnění na VZ).

V. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY

Pořadí 
dle 

doručení

Název společnosti, adresa IČ 
uchazeče

Nabídková cena (pro 
neplátce DPH cena, pro 
plátce cena bez DPH

1. SLÁDEK-STAVBY s.r.o., Hlavní 777, 33026
Tlučná 26326515

2.703.241



Zadavatel: Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513
Název veřejné zakázky: Výměna oken a stoupaček v č.p. 783-784, 839-842 v Horažďovicích
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Limit veřejné zakázky: podlimitní

Písemná zpráva zadavatele dle § 85 ZVZ

_____________________________________________________________________________________

2. Stavební společnost HaT, spol. s.r.o., Komenského 
373, 386 01 Strakonice 45023522

2.703.418

3. OKNO-PLAST PN s.r.o., České Vrbné 2381, 
37011České Budějovice 25169475

2.503.373

4. Sdružení HMpro –Bušek, se sídlem Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 ( sdružení společností 
HMpro cz s.r.o., Husinecká 903/10, Praha 3-
zástupce sdružení a Tomáš Bušek, Újezdec 29, 384 
22 Vlachovo Březí – účastník sdružení) 24801224

2.666.018

5. Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně 
Toušeň 28436024

2.724.640

6. Karel Tománek-WINDOOR, Plzeňská 681, 33901 
Klatovy 72261919

2.500.527

VI. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ

Na základě ustanovení § 60 odst. 1) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení níže uvedení uchazeči

Pořadí 
dle 

doručení

Název společnosti, adresa IČ uchazeče

3. OKNO-PLAST PN s.r.o., České Vrbné 2381, 37011České 
Budějovice 25169475

4. Sdružení HMpro –Bušek, se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 
Praha 3 ( sdružení společností HMpro cz s.r.o., Husinecká 
903/10, Praha 3-zástupce sdružení a Tomáš Bušek, Újezdec 29, 
384 22 Vlachovo Březí – účastník sdružení) 24801224

kteří v rámci podané nabídky neprokázali splnění kvalifikace v celém požadovaném rozsahu dle 
zákona a dle požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a to ani na základě písemné 
výzvy zadavatele k písemnému objasnění předložené informace či dokladu či předložení dalších 
dodatečných informací či dokladů prokazující splnění kvalifikace.

OSTATNÍ ÚDAJE 
Datum zpracování Písemné zprávy zadavatele: 23.07.2012
Zveřejněno od: 24.07.2012
Osoby oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Karel Zrůbek, starosta

- otisk úředního razítka -
Mgr. Karel Zrůbek
starosta
v.r.


		2012-07-24T11:01:42+0000
	Jitka Vokatá
	Písemná zpráva zadavatele dle § 85 ZVZ




